
Rada Olomouckého kraje  24-7-2023       Strana 1 (celkem 4) 
1.7. - Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Lipník nad Bečvou 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Lipník nad Bečvou 

Návrh programu výjezdního zasedání Rady Olomouckého kraje 

v územním obvodu ORP Lipník nad Bečvou 

 

Termín: pondělí 2. 10. 2023  

 

08.00 – odjezd členů ROK z Olomouce 

 

08.30 - 09.30 – návštěva společnosti Blaze Harmony s.r.o.,  

Lipník nad Bečvou, Trnávka 37  

(výroba kotlů zplynovacích na dřevo, na pelety a související produkty) 

kontaktní osoba: p. Roman Tihelka, prokurista 

   

přejezd cca 10 minut do Lipníka n. B. - parkování na ul. Novosady před budovou Kulturního 

domu Echo, příp. ve dvoře internátu SPŠ stavební vedle KD Echo 

 

09.45 - 10.10 – prohlídka bývalého objektu kláštera,  

Bratrská ul., Lipník nad Bečvou 

(prohlídku vede pan starosta Lipníka n. B., Ing. Přikryl) 

 

10.15 – 11.30  – setkání s podnikateli regionu  

Kulturní dům Echo, Novosady 1380, Lipník nad Bečvou  

kontaktní osoba: Ing. Beránková, vedoucí Kanceláře tajemníka MěÚ 

 

Zvaní podnikatelé (19 subjektů): 

 

Firma/adresa Obor podnikání Kontakty (bude upřesněno, podbarvené již 
předběžně potvrzeno) 

ALBO okna - 
dveře s.r.o. 
Osek nad 
Bečvou 161 

výroba dřevěných oken a 
vchodových dveří 

 

Agrochov 
Jezernice, a.s. 
Jezernice 42 

ovocnářství, rostlinná výroba  

Avian-M.Z. 
s.r.o., 
Smetanova 
1489, Lipník n. 
B. 

výroba majonéz a tatarské omáčky  

Beta Spedice 
s.r.o., Zahradní 
1127/25, Lipník 
n. B. 

nákladní doprava, přeprava 
kameniva a sypkých materiálů, 
prodej kameniva. 

 

Blaze Harmony 
s.r.o. 
Trnávka 37 

výroba kotlů zplynovacích na 
dřevo, na pelety a související 
produkty 

 

Delikan s.r.o. 
Na Kopečku 
1431, Lipník n. 
B. 

výroba krmiv pro psy a kočky  

MetalPlast 
Lipník n. B., 
a.s. 

výroba kovových výlisků, 
vstřikování plastů, tlakové lití 
zinkoslitin, výroba výplní a 

 



Rada Olomouckého kraje  24-7-2023       Strana 2 (celkem 4) 
1.7. - Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Lipník nad Bečvou 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Lipník nad Bečvou 

Seminárka 109,  
Lipník n. B. 
 

interiérových dílů, kufrové a 
galanterní kování, interiérové díly 
pro automobily, ochranné masky a 
štíty pro svářeče 

M - MOOS, 
spol. s r.o. 
Svat. Čecha 
519/28, Lipník n. 
B. 

generální opravy a modernizace 
hrotových soustruhů, frézek, 
vrtaček, rovinných a hrotových 
brusek, výroba brousících strojů a 
prodej nových obr. strojů na kov 

 

NOE s.r.o. 
Osecká 337,  
Lipník n. B. 

výroba maňásků a plyšových 
hraček 

 

Paragan 
Horseboxes 
s.r.o. 
Jezerská 1407, 
Lipník n. B. 

Výrobce nejlehčích přepravníků na 
koně do 3,5t. 

 

Pro-Carbon 
s.r.o. 
Lipník nad 
Bečvou 
Venedik 1711,  
Lipník nad 
Bečvou 

výroba dílů pro automobilový 
průmysl 

 

Saint-Gobain 
Construction 
Products CZ 
a.s. – Divize 
Isover, Loučská 
503/31, Lipník n. 
B.  

výroba izolačních materiálů  

Traweko96, 
s.r.o. 

stavební a obchodní společnost  

Trumf 
International 
s.r.o., Dolní 
Újezd 157 

vývoj, výroba a prodej koření, 
směsí koření, kořenících přípravků 
a ingrediencí pro potravinářství 

 

Vacula s.r.o. 
Loučská 1546,  
751 31 Lipník 
nad Bečvou 

dodavatele v oboru plastů 
inženýrské plasty (granuláty) pro 
vstřikování a vytlačování, 

 

Vojenské lesy a 
statky 
ČR - Divize 
Lipník nad 
Bečvou, Na 
Zelince 1147/5, 
Lipník n. B. 

těžba dřeva, zemědělská činnost, 
ochrana přírody 

 

VTP 
velkoobchod, 
s.r.o., Hranická 
1408, Lipník n. 
B. 

prodej - široký sortiment materiálu 
pro vodu, topení, plyn a 
inženýrské sítě, kompletní 
vybavení koupelen 

 



Rada Olomouckého kraje  24-7-2023       Strana 3 (celkem 4) 
1.7. - Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Lipník nad Bečvou 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Lipník nad Bečvou 

Wienerberger 
s.r.o. 
Jezernice 751 
31 

výroba cihly Porotherm  

Zemědělské 
družstvo Záhoří 
Soběchleby 
Dolní Nětčice 
112 

rostlinná a živočišná výroba  

 

11.45 -  13.00 – oběd s Radou města Lipník n. B.  

kavárna KD Echo, Novosady 1380, Lipník nad Bečvou 

 

  Zástupci vedení kraje – 13 osob 

 Zástupci vedení města Lipník n. B.  – 8 osob 

  21 osob 

 

+ obědy mimo kavárnu – za KÚ 5 osob (VO OKH, tisková mluvčí, fotograf, řidiči) 

 

   

13.15 – 14.30 – setkání se starosty ORP v KD Echo 

Kulturní dům Echo, Novosady 1380, Lipník nad Bečvou  

 

přesun pěšky 5 minut na MěÚ, budova radnice, náměstí T. G. Masaryka 89, zasedací místnost 

v 1. patře  

 

14.45 – 16.00  - setkání s neziskovými organizacemi,  

zasedací místnost v 1. patře MěÚ, budova radnice 

 

Zvané neziskové organizace (12 subjektů): 

 

Název neziskové 
organizace 

Oblast činnosti Kontakt (bude 
upřesněno, 

podbarvené již 
předběžně potvrzeno) 

Azylový dům  – ELIM 
Hranice, Venedik, 
Lipník n. B.   
Hranická 94, 753 61 
Hranice IV – Drahotuše 

charitativní a sociální činnost  

Charita Hranice, 
středisko Lipník nad 
Bečvou, Křížkovského 
68/3 

charitní pečovatelská služba, domácí zdravotní a 
hospicová péče, charitní šatník, 
půjčovna kompenzačních pomůcek, potravinová a 
materiální pomoc 

 

Osečánek,. z.s. 
Osek nad Bečvou 216 

rodinné centrum Montessoriho miniškolka a škola  

Okrašlovací spolek 
Lípa 
Křížkovského 67/5, 
Lipník n. B. 

podpora kulturního dění, obnova kulturních 
památek, péče o přírodní prostředí  

 

Basketbalový klub 
Lipník nad Bečvou,  
z. s. 

basketbal děti a mládež  

Florbalový klub FBC 
Lipník n. B. 

florbal děti a mládež  



Rada Olomouckého kraje  24-7-2023       Strana 4 (celkem 4) 
1.7. - Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje v ORP Lipník nad Bečvou 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Lipník nad Bečvou 

KLUB KOLOBĚHU 
Lipník nad Bečvou 

koloběh se sportovním zaměřením a také  jako 
rekreační prožitkovou aktivita 

 

Sbor dobrovolných 
hasičů Lipník nad 
Bečvou 

dobrovolní hasiči  

Sbor dobrovolných 
hasičů Osek nad 
Bečvou 

dobrovolní hasiči  

Sbor dobrovolných 
hasičů Veselíčko 

dobrovolní hasiči  

Skautské středisko 
Lipenská dvojka 

skautský oddíl  

Junák - český skaut, 
středisko Ing. L. 
Cagaše Lipník  n. B., 
z.s. 

skautský oddíl  

 

odjezd na Helfštýn (dle zájmu) 

 

16.15 -  Helfštýn - prohlídka rekonstruovaného paláce na 4. nádvoří,   

Muzeum Komenského Přerov  

 (garant - Mgr. Radim Himler – ředitel Muzea, Bc. Jan Lauro – kastelán hradu),  

 

 

Po prohlídce ukončení návštěvy v ORP Lipník nad Bečvou. 

 


